
2025年10月份市政公用集团自来水分公司

管网水7项水质检测指标情况汇总表
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	晋城一中
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.40
	0.34
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.09
	0.06
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.42
	0.40
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	晋城二中
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.47
	0.37
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.07
	0.05
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.36
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	市节水办
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.44
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.11
	0.04
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.34
	0.32
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	金华社区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.46
	0.38
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.10
	0.05
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.32
	0.33
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	泽州北路
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.39
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.17
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.65
	0.56
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	晋城十一中
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.51
	0.47
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.14
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.91
	0.67
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	古矿西区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.63
	0.52
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.08
	0.13
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.40
	0.44
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	豪德二期
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.48
	0.44
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.06
	0.17
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.78
	0.68
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	岗头
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.50
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.09
	0.10
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.54
	0.57
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	小后河居委
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.41
	0.48
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.11
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.46
	0.54
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	泽州医院
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.53
	0.69
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.70
	0.66
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	秀水苑
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.50
	0.36
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.12
	0.09
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.41
	0.48
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	四季花城
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.47
	0.39
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.08
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.33
	0.32
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	白云社区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.45
	0.55
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.35
	0.34
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤台
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.32
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.07
	0.08
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.33
	0.30
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	西谢匠
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.34
	0.32
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	二氧化氯
	mg/L
	0.09
	0.06
	2
	100
	≥0.02

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.29
	0.36
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	市政府
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.37
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.13
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.72
	0.67
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	君悦湾
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.51
	0.46
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.10
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.38
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	玉龙台小区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.62
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.19
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.30
	0.30
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	安居小区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.40
	0.54
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.14
	0.17
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.38
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	城郊电业局
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.44
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.15
	0.15
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.36
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	铭基凤凰城
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.56
	0.38
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.08
	0.11
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.32
	0.35
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	兰煜龙湾
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.41
	0.44
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.12
	0.22
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.80
	0.76
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	晋城三中
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.47
	0.46
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.38
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	儿童医院
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.45
	0.44
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.09
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.42
	0.42
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	泽州东街
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.37
	0.52
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.30
	0.32
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	皇城新区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.45
	0.39
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.06
	0.10
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.29
	0.37
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	晋城大学
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.35
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.14
	0.08
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.74
	0.50
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	晋城党校
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.36
	0.50
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.09
	0.07
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.73
	0.54
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	矿务局机关
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.47
	0.48
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.11
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.44
	0.46
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	金驹物业
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.45
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.13
	0.10
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.29
	0.75
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	营销五公司
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.41
	0.56
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.16
	0.15
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.89
	0.30
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤矿南
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.56
	0.40
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.28
	0.30
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤矿中区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.61
	0.39
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.09
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.37
	0.38
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤矿北区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.57
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.26
	0.25
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤矿末梢
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.50
	0.42
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.08
	0.08
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.29
	0.32
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	长平二小区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.44
	0.48
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.11
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.65
	0.54
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	长平五小区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.46
	0.45
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.12
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.67
	0.57
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	长平六小区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.53
	0.60
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.09
	0.14
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.70
	0.50
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	凤凰山东区
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.42
	0.45
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.07
	0.12
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.41
	0.40
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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	南洋花城
	国家标准

限值

	
	第一次
	第二次
	检测次数
	合格率

（%）
	

	1
	色度
	度
	<5
	<5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.60
	0.47
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	
	无
	无
	2
	100
	无异臭、异味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	0
	0
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	未检出
	未检出
	2
	100
	不应检出

	6
	游离余氯
	mg/L
	0.10
	0.10
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	0.92
	0.78
	2
	100
	3

	备注:《生活饮用水卫生标准》规定管网水检验项目合格率为95%以上。
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